МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ  БАНЗАРОВА»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)
П Р И К А З

«_____»________20___ г.

№ __________

г. Улан-Удэ

О заключении договоров на оказание услуг и их оплате

На основании запланированной нагрузки в почасовом фонде кафедры РОЯЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить договор на оказание услуг председателя ГЭК (проведение государственного экзамена и защиты ВКР) с возмещением расходов в 2023-2024 учебном году с Ивановым Иваном Ивановичем, профессором кафедры русской и зарубежной литературы, д.фил.н., доцентом, на 4 курсе ИИФ по направлению подготовки 45.03.01 Филология в количестве 20 часов в размере 5500 (пять тысяч пятьсот) руб. (275 руб./час) с 23 июня 2024 г. по 30 июня 2024 г., возмещение расходов 6740, 50 (шесть тысяч семьсот сорок) руб. 50 коп.
2. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля оплатить и возместить расходы согласно актам приемки оказанных услуг.

Проректор по УР

Е. Р. Урмакшинова
	Проект  приказа  вносит:

	И.о. директора ИИФ
«___» _______ 20___ г.

	Н. С. Байкалов

	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник ПФУ

«___» _______ 20___ г.

	Е. В. Дагбаева

	Начальник УБУиФК

«___» _______ 20___ г.

	Б. В. Хашитова

	Начальник УМУ

«___»_______ 20___г.

	А. А. Тонхоноева

	Начальник отдела ДОУ
«___» _______ 20___ г.

	А. Г. Малгатаева